
先生各位

  謹啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。

  この度、下記に掲げる検査項目におきまして、内容を変更させていただきたくご案内

申し上げます。

  何卒、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

 敬白

■実施日

■変更項目および変更内容

平成26年3月

No.260302

検査内容変更のご案内②

記

備考
掲載頁

検査項目 変更箇所 新
案内書 項目コード

現
統一コード

5F360

専用容器   下記参照

採取量
血液  5.0mL
血清  2.0mL

報告値上限

4459

ご不明な点等ございましたら貴院担当営業もしくは当社お客様窓口までお申し付けください。

平成 ２６年 ４月 １日（火）受託分より

血液  8.0mL
血清  3.5mL

72

改良試薬へ変更

肝炎検診につきまし
ても、新容器での対

応となります。

ＨＣＶ ＲＮＡ定量

採取容器 専用容器80
ウイルス遺伝子検査用容器

8.0< logIU/mL 7.8< logIU/mL

《 ＨＣＶ ＲＮＡ定量 新旧相関 》

新容器 旧容器

お届けする容器につきまして

は、ラベルが貼付されていない

場合があります。ご了承くださ

旧容器につきましても引

続き使用が可能です。

新容器がお手元に届く

までご使用下さい。

《 ＨＣＶ ＲＮＡ定量（肝炎検診含） 採取容器 》

0

1

2

3

4

5

6

7

8

0.0 1.0 2.0 3.0 4.0 5.0 6.0 7.0 8.0 
現試薬

新
試
薬

LogIU/mL

LogIU/mL

Y=0.9732ｘ-0.0373

ｒ=0.9717
n=60


